nabywane akcje oraz koszty związane z ich nabyciem.
Akcjonariusz przedłożył także następujące propozycje co do treści uchwały w przedmiocie udzielenia 
upoważnienia Zarządowi do nabywania akcji własnych: 
− łączna ilość akcji do objętych wykupem – nie więcej niż 5% ogólnej liczby akcji, to jest do 325.190 (trzysta 
dwadzieścia pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt) akcji Spółki; 
− kwota wynagrodzenia za jedną wykupowaną akcję – 8,00 zł (osiem złotych), to jest łącznie nie więcej niż 
2.601.520,00 zł (dwa miliony sześćset jeden tysięcy pięćset dwadzieścia złotych) za wszystkie wykupywane akcje.
Wniosek o zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z proponowanym powyżej porządkiem obrad 
obejmującym podjęcie uchwały w przedmiocie udzielenia upoważnienia Zarządowi do nabywania akcji własnych 
w celu ich umorzenia oraz wskazane wyżej propozycje co do wysokości kapitału rezerwowego oraz wynagrodzenia